
14. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 14.06.2014

Union RLC St. Veit im Pongau 1

Ergebnisliste

Hobbyrennen, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Seidl, Walter 63 Die Bierigen Herren 1 00:17:56.18
2 Moser, Christian 91 o.V. Herren 2 00:18:33.73
3 Rathgeb, Georg 48 Wagrain Herren 3 00:18:56.46
4 Dum, Michael 68 Hobbyradler Herren 4 00:19:15.64
5 Bräundl, Christian 71 Mayr United Optics Herren 5 00:19:20.12
6 Hölber, Christoph 64 Die Kurzentschlossenen Herren 6 00:19:30.68
7 Kendlbacher, Gottfried 63 Die Bierigen Herren 7 00:19:41.50
8 Stöckl, Herbert 73 RLC-St.Veit Herren 8 00:19:45.64
9 Schilchegger, Manfred 68 Die Bierigen Herren 9 00:20:27.09

10 Schubert, Maik 85 Die Kurzentschlossenen Herren 10 00:21:17.12
11 Ellmer, Manfred 67 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 Herren 11 00:21:44.36
12 Lottermoser, Rupert 60 Naturfreunde Schwarzach Herren 12 00:22:06.43
13 Rohrmoser, Manuel 99 Buchbergschnecken Herren U15 1 00:22:08.89
14 Rieder, Friedl 53 Die Kurzentschlossenen Herren 13 00:22:09.57
15 Schellhorn, Valentin 95 o.V. Herren 14 00:22:45.36
16 Fuchs, Heinrich 67 Prosecco Gang Herren 15 00:23:03.61
17 Empl, Florian 00 Tri&Run Auto Mayr SWA2 Herren U15 2 00:23:04.95
18 Schober, Markus 72 Tri&Run Auto Mayr SWA2 Herren 16 00:23:05.31
19 Dekorso, Siegfried 64 RLC-St.Veit Herren 17 00:23:24.98
20 Kendler, Manfred 68 D´zsammgwürfelten Herren 18 00:23:29.65
21 Zerza, Stefan & Luis 74 o.V. Herren 19 00:24:53.51
22 Pramesberger, Wilfried 48 Naturfreunde Schwarzach Herren 20 00:24:58.29
23 Grießenböck, Werner 62 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 Herren 21 00:25:22.89
24 Laubichler, Johann 58 Prosecco Gang Herren 22 00:25:24.07
25 Hacksteiner, Meinrad 51 Naturfreunde Schwarzach Herren 23 00:25:59.78
26 Eisl, Rene 72 Mayr United Optics Herren 24 00:26:12.46
27 Kendler, Wolfgang & Andreas 75 Bikeklinik Herren 25 00:26:25.62
28 Rehrl, Werner 65 Bergbiker Gastein Herren 26 00:26:28.48
29 Zoth, Heimo 63 Prosecco Gang Herren 27 00:29:53.39

Anzahl der Teilnehmer: 29

Ergebnisliste

Hobbyrennen, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Repaski, Silke 75 Tri&Run Ladies Damen 1 00:20:57.14
2 Pirker, Karin 71 D´zsammgwürfelten Damen 2 00:22:19.62
3 Pfeifenberger, Julia 90 D´zsammgwürfelten Damen 3 00:22:36.01
4 Pritz, Daniela 74 Bergbiker Gastein Damen 4 00:22:47.29
5 Niederdorfer, Melanie 00 o.V. Damen U15 1 00:23:27.81
6 Empl, Michaela 74 Tri&Run Auto Mayr SWA2 Damen 5 00:23:55.62
7 Stonig, Hanna 99 o.V. Damen U15 2 00:24:32.51
8 Bassetti, Sabine 61 Bergbiker Gastein Damen 6 00:25:01.89
9 Sonntagbauer, Tanja 85 Buchbergschnecken Damen 7 00:25:31.96

10 Sonntagbauer, Magret 64 Buchbergschnecken Damen 8 00:25:38.65
11 Doppler, Christine 75 Tri&Run Ladies Damen 9 00:26:13.12
12 Stöckl, Gusti 73 RLC-St.Veit Damen 10 00:27:33.76
13 Keil, Karin 76 Tri&Run Ladies Damen 11 00:28:59.73
14 Eisl, Doris 74 Mayr United Optics Damen 12 00:29:11.92
15 Grießenböck, Daniela 76 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 Damen 13 00:34:07.45

Anzahl der Teilnehmer: 15



14. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 14.06.2014

Union RLC St. Veit im Pongau 2

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Repaski, Silke 75 Tri&Run Ladies 00:20:57.14
2 Pirker, Karin 71 D´zsammgwürfelten 00:22:19.62
3 Pfeifenberger, Julia 90 D´zsammgwürfelten 00:22:36.01
4 Pritz, Daniela 74 Bergbiker Gastein 00:22:47.29
5 Empl, Michaela 74 Tri&Run Auto Mayr SWA2 00:23:55.62
6 Bassetti, Sabine 61 Bergbiker Gastein 00:25:01.89
7 Sonntagbauer, Tanja 85 Buchbergschnecken 00:25:31.96
8 Sonntagbauer, Magret 64 Buchbergschnecken 00:25:38.65
9 Doppler, Christine 75 Tri&Run Ladies 00:26:13.12

10 Stöckl, Gusti 73 RLC-St.Veit 00:27:33.76
11 Keil, Karin 76 Tri&Run Ladies 00:28:59.73
12 Eisl, Doris 74 Mayr United Optics 00:29:11.92
13 Grießenböck, Daniela 76 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 00:34:07.45

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Seidl, Walter 63 Die Bierigen 00:17:56.18
2 Moser, Christian 91 o.V. 00:18:33.73
3 Rathgeb, Georg 48 Wagrain 00:18:56.46
4 Dum, Michael 68 Hobbyradler 00:19:15.64
5 Bräundl, Christian 71 Mayr United Optics 00:19:20.12
6 Hölber, Christoph 64 Die Kurzentschlossenen 00:19:30.68
7 Kendlbacher, Gottfried 63 Die Bierigen 00:19:41.50
8 Stöckl, Herbert 73 RLC-St.Veit 00:19:45.64
9 Schilchegger, Manfred 68 Die Bierigen 00:20:27.09

10 Schubert, Maik 85 Die Kurzentschlossenen 00:21:17.12
11 Ellmer, Manfred 67 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 00:21:44.36
12 Lottermoser, Rupert 60 Naturfreunde Schwarzach 00:22:06.43
13 Rieder, Friedl 53 Die Kurzentschlossenen 00:22:09.57
14 Schellhorn, Valentin 95 o.V. 00:22:45.36
15 Fuchs, Heinrich 67 Prosecco Gang 00:23:03.61
16 Schober, Markus 72 Tri&Run Auto Mayr SWA2 00:23:05.31
17 Dekorso, Siegfried 64 RLC-St.Veit 00:23:24.98
18 Kendler, Manfred 68 D´zsammgwürfelten 00:23:29.65
19 Zerza, Stefan & Luis 74 o.V. 00:24:53.51
20 Pramesberger, Wilfried 48 Naturfreunde Schwarzach 00:24:58.29
21 Grießenböck, Werner 62 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 00:25:22.89
22 Laubichler, Johann 58 Prosecco Gang 00:25:24.07
23 Hacksteiner, Meinrad 51 Naturfreunde Schwarzach 00:25:59.78
24 Eisl, Rene 72 Mayr United Optics 00:26:12.46
25 Kendler, Wolfgang & Andreas 75 Bikeklinik 00:26:25.62
26 Rehrl, Werner 65 Bergbiker Gastein 00:26:28.48
27 Zoth, Heimo 63 Prosecco Gang 00:29:53.39

Anzahl der Teilnehmer: 27



14. MTB-Hochsteintrophy in St. Veit im Pongau 14.06.2014

Union RLC St. Veit im Pongau 3

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Damen U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Niederdorfer, Melanie 00 o.V. 00:23:27.81
2 Stonig, Hanna 99 o.V. 00:24:32.51

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

Hobbyrennen, Herren U15

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Rohrmoser, Manuel 99 Buchbergschnecken 00:22:08.89
2 Empl, Florian 00 Tri&Run Auto Mayr SWA2 00:23:04.95

Anzahl der Teilnehmer: 2

Mannschaftswertung

Hobbyrennen

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Die Bierigen Seidl, W.
Kendlbacher, G.
Schilchegger, M.

63
63
68

Herren
Herren
Herren

00:17:56.18
00:19:41.50
00:20:27.09

1
7
9

00:58:04.77

2 Die Kurzentschlossenen Hölber, C.
Schubert, M.
Rieder, F.

64
85
53

Herren
Herren
Herren

00:19:30.68
00:21:17.12
00:22:09.57

6
11
15

01:02:57.37

3 D´zsammgwürfelten Pirker, K.
Pfeifenberger, J.
Kendler, M.

71
90
68

Damen
Damen
Herren

00:22:19.62
00:22:36.01
00:23:29.65

16
17
25

01:08:25.28

4 Tri&Run Auto Mayr SWA2 Empl, F.
Schober, M.
Empl, M.

00
72
74

Herren U15
Herren
Damen

00:23:04.95
00:23:05.31
00:23:55.62

21
22
26

01:10:05.88

5 RLC-St.Veit Stöckl, H.
Dekorso, S.
Stöckl, G.

73
64
73

Herren
Herren
Damen

00:19:45.64
00:23:24.98
00:27:33.76

8
23
40

01:10:44.38

6 Naturfreunde Schwarzach Lottermoser, R.
Pramesberger, W.
Hacksteiner, M.

60
48
51

Herren
Herren
Herren

00:22:06.43
00:24:58.29
00:25:59.78

13
29
35

01:13:04.50

7 Buchbergschnecken Rohrmoser, M.
Sonntagbauer, T.
Sonntagbauer, M.

99
85
64

Herren U15
Damen
Damen

00:22:08.89
00:25:31.96
00:25:38.65

14
33
34

01:13:19.50

8 Bergbiker Gastein Pritz, D.
Bassetti, S.
Rehrl, W.

74
61
65

Damen
Damen
Herren

00:22:47.29
00:25:01.89
00:26:28.48

19
30
39

01:14:17.66

9 Mayr United Optics Bräundl, C.
Eisl, R.
Eisl, D.

71
72
74

Herren
Herren
Damen

00:19:20.12
00:26:12.46
00:29:11.92

5
36
42

01:14:44.50

10 Tri&Run Ladies Repaski, S.
Doppler, C.
Keil, K.

75
75
76

Damen
Damen
Damen

00:20:57.14
00:26:13.12
00:28:59.73

10
37
41

01:16:09.99

11 Prosecco Gang Fuchs, H.
Laubichler, J.
Zoth, H.

67
58
63

Herren
Herren
Herren

00:23:03.61
00:25:24.07
00:29:53.39

20
32
43

01:18:21.07

12 Aufi&Owi Sp. Wilandner 3 Ellmer, M.
Grießenböck, W.
Grießenböck, D.

67
62
76

Herren
Herren
Damen

00:21:44.36
00:25:22.89
00:34:07.45

12
31
44

01:21:14.70

Anzahl der Mannschaften: 12


